
Zarządzenie Nr 233.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 9 sierpnia 2024r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowisko 

nauczycielskie w publicznych szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Boguchwała 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2024r. traci moc Zarządzenie nr 74/2017 Burmistrza Boguchwały  

z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowisko 

nauczycielskie w publicznych szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Boguchwała. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Boguchwała.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


